DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TENDÊNCIAS TEMPORAL DA
PRECIPITAÇÃO PLUVIAL NO SISTEMA COSTEIRO CANANÉIA-IGUAPE, SÃO PAULO
de autoria de JAKELINE BARATTO, VALÉRIA MACHADO EMILIANO, PAULO MIGUEL DE
BODAS TERASSI, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e
Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22265

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22265